
   

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 8. 3. 2016 

 PID:  MFCR6XDESU 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-94 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 0 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám XIV.  
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
 

Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 

 
Zadavatel dne 2. 3. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
 
 

I. 
 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 
zákona VZ 
 
Dotaz č.51. 
 
V odpovědích na dodatečné informace č.11 je uvedeno: 
 
k.  Bude mít zhotovitel zcela volné ruce při výběru umělce, který bude zhotovovat 

drobné plastiky ptáků a orla? 
 



  Strana 2 

k. Nebude – autorem je Akad. Sochař Jiří Plieštik. 

 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na odpovědi k dotazu č. 44 uvedené v dodatečných informacích č. XI. ze dne 12.2.2016, 
tzn., že drobné plastiky ptáků a orla budou zhotoveny akademickým sochařem p. Jiří Plieštikem. Autor 
stanovil závaznou cenu za zhotovení 3 ks plastik včetně osazení na 68 000,00 Kč bez DPH a sochy orla 
včetně osazení a dopravy na 1 735 000,00 Kč bez DPH. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

                Ing. Radmila Musilová 
                  vedoucí oddělení 4501 


		2016-03-08T10:34:25+0100
	Ing. Radmila Musilová




